

Samplan ApS

**Skolestien 27
3150 Hellebæk**

CVR-nr. 30 36 12 37

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
17. november 2018



Morten Steen Petersen
direktør

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samplan ApS
Skolestien 27
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 30 36 12 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 1. juli 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Kim Steen Riber, direktør
Martin Pagh Goodwin, direktør
Sandy Jonna Pagh Petersen, direktør
Morten Steen Petersendirektør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder investering i kapitalandele og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 944.266, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.118.311.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-54.156	-68.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.211	-27.015
Finansielle indtægter	1	113.578	433.134
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.050.899</u>	<u>-90.706</u>
Resultat før skat		-944.266	247.182
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-11.548</u>
Årets resultat		<u>-944.266</u>	<u>235.634</u>
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.211	-27.015
Overført resultat		<u>-1.071.477</u>	<u>182.649</u>
		<u>-944.266</u>	<u>235.634</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	239.908	92.697
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.999.382</u>	<u>2.141.595</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.239.290</u>	<u>2.234.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.239.290</u>	<u>2.234.292</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.525
Andre tilgodehavender		<u>12.310</u>	<u>5.357</u>
Tilgodehavender		<u>12.310</u>	<u>17.882</u>
Værdipapirer		<u>3.483.309</u>	<u>4.869.528</u>
Værdipapirer		<u>3.483.309</u>	<u>4.869.528</u>
Likvide beholdninger		<u>68.041</u>	<u>266.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.563.660</u>	<u>5.153.815</u>
Aktiver i alt		<u>5.802.950</u>	<u>7.388.107</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		167.000	167.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.492	9.266
Overført resultat		4.787.819	5.886.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital	5	<u>5.118.311</u>	<u>6.142.577</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>606.324</u>	<u>1.206.324</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>606.324</u>	<u>1.206.324</u>
Selskabsskat		0	25.938
Anden gæld		<u>78.315</u>	<u>13.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.315</u>	<u>39.206</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>684.639</u>	<u>1.245.530</u>
Passiver i alt		<u>5.802.950</u>	<u>7.388.107</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.878	85.007
Andre finansielle indtægter	<u>32.700</u>	<u>348.127</u>
	<u>113.578</u>	<u>433.134</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050.899</u>	<u>90.706</u>
	<u>1.050.899</u>	<u>90.706</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	25.938
Refusion af skat ved sambeskatning	0	-15.114
Udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>724</u>
	<u>0</u>	<u>11.548</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	83.431	83.431
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>183.431</u>	<u>83.431</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	9.266	36.281
Årets resultat	<u>47.211</u>	<u>-27.015</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>56.477</u>	<u>9.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>239.908</u>	<u>92.697</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fiogade 5 ApS	Hellebæk	100%	239.907	47.211

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	167.000	36.281	5.859.296	80.000	6.142.577
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	47.211	-1.071.477	80.000	-944.266
Egenkapital 30. juni 2018	167.000	83.492	4.787.819	80.000	5.118.311

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.